[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 10.12.2020  № 22
       г. Бутурлиновка
Об утверждении состава постоянных комиссий Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
В соответствии со ст. 27 Устава Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить постоянные комиссии Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области в следующем составе:
по бюджету, налогам, финансам и предпринимательству:

- Гамзина Антонина Петровна
- Епрынцев Александр Иванович
- Заболотняя Ольга Владимировна
- Логвиненко Юрий Иванович
- Чернобрывенко Галина Николаевна

по аграрной политике, земельным отношениям, муниципальной собственности и охране окружающей среды:
- Беликов Александр Алексеевич

- Головков Юрий Александрович

- Горлов Игорь Алексеевич

- Епрынцев Александр Иванович

- Попов Владимир Михайлович
по социальным вопросам:
- Зубков Александр Анатольевич

- Павленко Дмитрий Дмитриевич

- Филатов Виктор Николаевич

- Ходаева Марина Владимировна
- Чернобрывенко Галина Николаевна
по промышленности, транспорту, связи, ЖКХ, топливно-энергетическому комплексу:

- Головков Юрий Александрович

- Горлов Игорь Алексеевич
- Доброквашин Дмитрий Владимирович
- Логвиненко Юрий Иванович

- Попов Владимир Михайлович
Глава Бутурлиновского

городского поселения

Е.Н. Коржова
Визирование:

Начальник сектора                                                              Л.А. Рачкова